
 Zarządzenie Nr 240 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 listopada  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 654 200,71 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 972 086,47 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 682 114,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 703 442,55 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 428 086,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 275 356,47 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 240 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.11.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  własne pismo Nr 
WF-I.3112.17.105.2021 z dnia 23.11.2021r.- wpływ do Urzędu 23.11.2021r.  pismo 
Nr WF-I.3112.17.107.2021 z dnia 24.11.2021r.- wpływ do Urzędu 24.11.2021r. pismo 
Nr WF-I.3112.17.106.2021 z dnia 24.11.2021r.- wpływ do Urzędu 24.11.2021r.  
pismo Nr WF-I.3112.17.116.2021 z dnia 30.11.2021r.- wpływ do Urzędu 01.12.2021r.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 240/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 319 139,00 1 563,00 320 702,00  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 704,00 -454,00 12 250,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 704,00 -454,00 12 250,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 141 570,00 -3 129,00 138 441,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

141 570,00 -3 129,00 138 441,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73 515,00 -294,00 73 221,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

73 515,00 -294,00 73 221,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 5 440,00 77 440,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 000,00 5 440,00 77 440,00 

 

Razem: 31 652 637,71 1 563,00 31 654 200,71  

 
w tym:    

bieżące 29 970 523,47 1 563,00 29 972 086,47 

majątkowe 1 682 114,24 0,00 1 682 114,24 

                  
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
                    Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                     do zarządzenia Nr 240 /2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 55 500,00 0,00 55 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 0,00 18 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 198 671,22 0,00 9 198 671,22 

 80101  Szkoły podstawowe 6 067 089,50 83 750,00 6 150 839,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 197 000,00 12 000,00 209 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 235 806,00 88 250,00 3 324 056,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 268,00 10 000,00 627 268,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 71 789,00 -15 000,00 56 789,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 3 000,00 243 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 169 200,00 -7 000,00 162 200,00 

  4260 Zakup energii 34 000,00 -1 500,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 443 482,00 1 000,00 444 482,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 200,00 -2 500,00 10 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -500,00 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 -3 000,00 5 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 704 963,16 -77 000,00 627 963,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 766,00 -4 000,00 18 766,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 775,00 -60 000,00 258 775,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 834,00 -10 000,00 51 834,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 859,00 -3 000,00 5 859,00 

 80104  Przedszkola 1 289 317,02 -6 750,00 1 282 567,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 258,00 -3 000,00 33 258,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 412,00 7 000,00 142 412,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 043,00 -3 000,00 17 043,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 921,00 -3 000,00 26 921,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 -350,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -500,00 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 250,00 -600,00 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -2 300,00 1 200,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

550 564,00 0,00 550 564,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 32 916,50 -9 281,71 23 634,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 345,26 9 026,15 362 371,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 859,00 1 092,86 65 951,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 400,00 -837,30 6 562,70 

852   Pomoc społeczna 1 240 029,00 1 563,00 1 241 592,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

12 704,00 -454,00 12 250,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 704,00 -454,00 12 250,00 

 85216  Zasiłki stałe 141 570,00 -3 129,00 138 441,00 

  3110 Świadczenia społeczne 141 570,00 -3 129,00 138 441,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 583 688,00 -294,00 583 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 467,00 -294,00 407 173,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 109 300,00 5 440,00 114 740,00 

  3110 Świadczenia społeczne 97 300,00 5 440,00 102 740,00 

Razem: 32 701 879,55 1 563,00 32 703 442,55 

 
w tym:    

bieżące 28 426 523,08 1 563,00 28 428 086,08 

majątkowe 4 275 356,47 0,00 4 275 356,47 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


